
 

Ciechanowiec, 26.10.2022 r. 

 

Nr sprawy: SG.271.14.2022 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: prowadzenia zajęć, spotkań, treningów i prelekcji w ramach projektu ,,Rozwój  usług 

społecznych w Gminie Ciechanowiec” 

 

w ramach projektu „Rozwój usług społecznych w Gminie Ciechanowiec”,  

Nr projektu RPPD.07.02.01-20-0086/20 realizowanego przez Gminę Ciechanowiec.  

 

 

Zamawiający – Gmina Ciechanowiec z siedzibą ul. Mickiewicza 1, 18 – 230 Ciechanowiec, 

informuje, że w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do 26.10.2022 r.,  

do godz. 9:00 wpłynęła 1 oferta na 2 następujące części zamówienia: 
 

 

Część I:  Specjalistyczne spotkanie z psychologiem 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Ośrodek Nauczania Języków 

Obcych „Języki Świata” 

Katarzyna Anna Rokicka 
Ul. Sienkiewicza 49 
15-002 Białystok 

NIP 542 143 12 89 

9 408,00 

złotych brutto 

98,00  

złotych brutto 

od 3 do 5 lat 

 

 

Część II: Zajęcia z treningu pamięci 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 

Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

 

Część III: Prelekcje z pielęgnacji ciała 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 



adres wykonawcy 

1 Brak ofert -  - - 

 

 

Część IV: Spotkania z ekspertem z wybranej branży: prawo, medycyna, dietetyka, 

kosmetologia, farmaceutyka  
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część V: Trening z bankowości cyfrowej  
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część VI: Specjalistyczne spotkanie z psychologiem  
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część VII: Zajęcia z treningu pamięci 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część VIII: Prelekcje z pielęgnacji ciała 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 

Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część IX: Spotkania z ekspertem z wybranej branży: prawo, medycyna, dietetyka, 

kosmetologia, farmaceutyka  
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 



1 Brak ofert - - - 

 

 

Część X: Trening z bankowości cyfrowej 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część XI: Spotkanie z pedagogiem 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Ośrodek Nauczania Języków 

Obcych „Języki Świata” 

Katarzyna Anna Rokicka 

Ul. Sienkiewicza 49 
15-002 Białystok 

NIP 542 143 12 89 

18 816,00 
złotych brutto 

98,00 
 złotych brutto 

od 3 do 5 lat 

 

 

Część XII: Spotkanie z psychologiem  
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert    

 

 

Część XIII: Trening budżetowy  
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 

Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część XIV: Terapia rodzinna 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

 

 

 



 

 

Część XV: Warsztaty z kompetencji rodzicielskich  
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część XVI: Specjalistyczne poradnictwo psychologiczne  
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część XVII: Rehabilitacja 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 

Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

Część XVIII: Fizjoterapeuta  
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 

Doświadczenie 

1 Brak ofert - -  

 

 

Część XIX: Pielęgniarka 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Łączna cena  Cena za jedną 

godzinę 
Doświadczenie 

1 Brak ofert - - - 

 

 

 

Oferty zostaną zweryfikowane pod względem formalnym i kryteriów oceny zapytania.  

 

 

 

 


		2022-10-26T13:58:22+0200




